[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

				Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.12.2017 года				    № 28		                с.Привольное

Об утверждении протокола  общественного                                            обсуждения проекта муниципальной программы
"Формирование комфортной  городской
среды в  Привольненском муниципальном
образовании Ровенского муниципального
района Саратовской области   на 2018-2022 годы»

В целях повышения благоустройства муниципального образования  и создания комфортных территорий современной городской среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

          1.Утвердить протокол заседания общественной комиссии от 14.12.2017 года по проекту муниципальной программы "Формирование комфортной  городской среды в Привольненском муниципальном образовании Ровенского муниципального района Саратовской области   на 2018-2022 годы»
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Привольненского
муниципального образования                                             А.Н. Куклин
image1.jpeg